
Rada Działalności Pożytku Publicznego
Miasta Lubin

Lublin, 10.01.2017 r

Uchwała Nr 4/2017
Rady Działalności Pożytku Publicznego

 Miasta Lublin
z dnia 10 stycznia 2017 roku

Na podstawie  §  10  ust.  1  uchwały  Rady Miasta  Lublin  nr  196/XIII/2011  z  dnia  8

września 2011 r. w sprawie określenia organizacji i trybu działania Rady Działalności

Pożytku  Publicznego  Miasta  Lublin  oraz  trybu  powoływania  jej  członków,  Rada

Działalności Pożytku Publicznego Miasta Lublin uchwala co następuje:

§ 1

Rada Działalności Pożytku Publicznego Miasta Lublin opiniuje pozytywnie propozycję

zmian w regulaminie czwartej edycji Budżetu Obywatelskiego Miasta Lublin w zakresie

głosowania które, odbywa się w systemie elektronicznym oraz papierowym z tym, że

w systemie  papierowym jedna  osoba oddaje  jeden  głos,  tylko  za  siebie  (  nie  ma

możliwości  głosowania  za  kogoś  na  podstawie  upoważnienia)  propozycja  została

przedstawiona podczas konsultacji społecznych. 

§ 2

Przy podejmowaniu  Uchwały obecnych  było  16  z  18  Członków Rady Działalności

Pożytku Publicznego Miasta Lublin. 15 osób poparło wniosek, nikt nie był przeciw,  

1 osoba wstrzymała się od głosu.

§ 3

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący 
Rady Działalności Pożytku Publicznego 

  Miasta Lublin

   Piotr Choroś


